Cal tenir en compte que l’import total del contracte serà aquell que correspongui a les 
hores realment executades d’acord amb el preu unitari ofertat. 

El detall de costos dels LOTS 1 i 2 s’adjunten com a annex I en l’Informe econòmic.

El valor estimat del contracte (VEC), inclosa la pròrroga i modificació prevista (20%), 
és de noranta-set mil cinc-cents quinze euros amb divuit cèntims (97.515,18€) 
IVA no inclòs, que corresponen a: 

 83.584,44€, pel LOT 1   

Preu

Any 1
Pròrroga
Modificació (20%) 

   13.930,74€, pel LOT 2

Preu

Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

34.312,17€
35.341,53€
13.930,74€
83.584,44€

5.718,69€
5.890,26€
2.321,79€